Triatlon Rymarov XXIV. ro¢nik (Moravskoslezsky pohdr v triatlonu 2018) - Celkové, 28.07.2018

# Jméno
Skurek Krystof (2003)
Sedlar Tomads (2004)
Blazek David (2006)
Krutilkova Katefina (2003)
Kadérka Alfréd (2005)
Kreémerova Tereza (2004)
Vinohradnikova Amalie (2005)

N oo B W N

Generovano dne 08.12.2025 01:47

Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TTC Olomouc

Cas

00:31:32,00
00:34:21,00
00:35:18,00
00:35:20,00
00:40:07,00
00:41:27,00
00:43:04,00

Plavani
00:03:14,00()
00:03:23,00()
00:04:02,00()
00:04:06,00()
00:03:35,00()
00:04:00,00()
00:04:54,00()

Kolo
00:19:50,00()
00:21:06,00()
00:21:39,00()
00:21:45,00()
00:24:35,00()
00:25:25,00()
00:28:11,00()

B&h
00:08:28,00()
00:09:53,00()
00:09:37,00()
00:09:30,00()
00:11:57,00()
00:12:01,00()
00:09:59,00()



