

## Triatlon Rýmařov XXIV. ročník (Moravskoslezský pohár v triatlonu 2018) - Celkově, 28.07.2018

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Kolo	Běh
1	Škurek Kryštof (2003)	CZE		<b>00:31:32,00</b>	00:03:14,00()	00:19:50,00()	00:08:28,00()
2	Sedlář Tomáš (2004)	CZE		<b>00:34:21,00</b>	00:03:23,00()	00:21:06,00()	00:09:53,00()
3	Blažek David (2006)	CZE		<b>00:35:18,00</b>	00:04:02,00()	00:21:39,00()	00:09:37,00()
4	Krutílková Kateřina (2003)	CZE		<b>00:35:20,00</b>	00:04:06,00()	00:21:45,00()	00:09:30,00()
<b>5</b>	<b>Kaděrka Alfréd (2005)</b>	<b>CZE</b>	<b>TTC Olomouc</b>	<b>00:40:07,00</b>	<b>00:03:35,00()</b>	<b>00:24:35,00()</b>	<b>00:11:57,00()</b>
6	Krečmerová Tereza (2004)	CZE		<b>00:41:27,00</b>	00:04:00,00()	00:25:25,00()	00:12:01,00()
7	Vinohradníková Amálie (2005)	CZE		<b>00:43:04,00</b>	00:04:54,00()	00:28:11,00()	00:09:59,00()

Generováno dne 17.04.2026 15:46